UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 04/GP-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 25  tháng 3  năm 2025

GIẤY PHÉP

Xuất bản tài liệu không kinh doanh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012 (được sửa đổi, bổ sung

một số điều bởi Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến

quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018);

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất

bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Nghị định số 150/2018/NĐ-CP ngày

07 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ);

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một

số điều của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất

bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông);

Xét đơn đề nghị cấp giấy phép xuất bản ngày 24 tháng 3 năm 2025 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông,

CHO PHÉP:

1. Cơ quan, tổ chức:

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH ĐẮK NÔNG

Được xuất bản tài liệu: Tập san Trí thức và Cuộc sống, số 01 năm 2025.

- Số trang (dung lượng): 44 trang. Phụ bản (nếu có): Không.

- Khuôn khổ (định dạng): 20.5 x 29 cm. Số lượng in: 400 bản/số.

- Ngôn ngữ xuất bản: Tiếng Việt.

- Tên, địa chỉ cơ sở in xuất bản phẩm/website đăng tải: Công ty cổ phần

Sách và Thiết bị trường học Đắk Nông, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

- Mã số sách quốc tế (ISBN): Không.

- Mục đích xuất bản: Thông tin các chủ trương, chính sách, pháp luật của

Đảng và Nhà nước về khoa học và kỹ thuật và hoạt động của Hội.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-sua-doi-cac-Luat-co-lien-quan-den-quy-hoach-2018-390511.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-sua-doi-cac-Luat-co-lien-quan-den-quy-hoach-2018-390511.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-195-2013-nd-cp-huong-dan-luat-xuat-ban-221230.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-150-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-ve-dieu-kien-dau-tu-kinh-doanh-linh-vuc-thong-tin-399238.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-01-2020-TT-BTTTT-huong-dan-Luat-xuat-ban-va-Nghi-dinh-195-2013-ND-CP-434357.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-195-2013-nd-cp-huong-dan-luat-xuat-ban-221230.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx

2

2. Trước khi phát hành, cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải nộp lưu

chiểu theo quy định tại Điều 28 Luật Xuất bản 2012.

3. Cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải chấp hành nghiêm chỉnh Luật

Xuất bản; các quy định tại mục 1 và 2 giấy phép này; in đúng bản thảo có đóng

dấu của cơ quan cấp giấy phép tại cơ sở in có giấy phép hoạt động in xuất bản

phẩm; không được tẩy xóa, sửa chữa hoặc chuyển nhượng giấy phép này cho tổ

chức, cá nhân khác dưới mọi hình thức.

Giấy phép này có giá trị trong thời hạn 90 (chín mươi) ngày kể từ ngày ký./.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Van-hoa-Xa-hoi/Luat-xuat-ban-2012-19-2012-QH13-152712.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:21:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nông Thị Như Trang<trangntn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T17:39:08+0700

		2025-03-25T17:58:33+0700